



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2020/2021

## J&T EI-Teknik ApS

Væverlodden 11

3220 Tisvildeleje

CVR nr. 16536571

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. februar 2022

### Dirigent

Jacob Kim Jul-Larsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J&T EI-Teknik ApS  
Væverlodden 11  
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 16536571  
Stiftelsesdato: 14. oktober 1992  
Hjemsted: Gribskov Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

## Direktion

Jacob Jul-Larsen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. februar 2022.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at udføre el-arbejder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 203.370.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	2.142.502	1.595.489
1. Personaleomkostninger	-1.922.362	-1.404.555
Andre driftsomkostninger	0	-3.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>220.140</b>	<b>187.434</b>
Andre finansielle omkostninger	-16.770	-13.431
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>203.370</b>	<b>174.003</b>
2. Skat af årets resultat	-34.891	-54.368
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>168.479</b>	<b>119.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	113.000	0
Overført resultat	55.479	119.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.479</b>	<b>119.635</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2020/21	2019/20
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	41.400	41.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.400</b>	<b>41.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.400</b>	<b>41.400</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	206.000	173.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>206.000</b>	<b>173.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.650.513	1.302.547
Andre tilgodehavender	15.143	15.143
Periodeafgrænsningsposter	70.938	101.742
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.736.594</b>	<b>1.419.432</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.942.594</b>	<b>1.592.432</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.983.994</b>	<b>1.633.832</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2020/21	2019/20
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	703.926	648.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>828.926</b>	<b>773.449</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	27.046	45.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.046</b>	<b>45.365</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	91.484	57.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.033	283.377
Anden gæld	505.505	474.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.128.022</b>	<b>815.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.155.068</b>	<b>860.383</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.983.994</b>	<b>1.633.832</b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Lønninger	1.576.825	1.169.008
Pensioner	259.421	166.627
Andre omkostninger til social sikring	86.116	68.920
	<u>1.922.362</u>	<u>1.404.555</u>
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-35.046	-52.365
Regulering af skat tidligere år	155	-2.003
	<u>-34.891</u>	<u>-54.368</u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 42.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 15.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Kim Jul-Larsen

### Direktør 1

På vegne af: JT El-Teknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-140354382997

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-02-23 16:31:05 UTC

NEM ID 

## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-02-23 16:33:02 UTC

NEM ID 

## Jacob Kim Jul-Larsen

### Dirigent

På vegne af: JT El-Teknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-140354382997

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-02-23 16:38:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WJ8H6-7VN7E-HJFEA-MFEKK-IEM6J-H2PS6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>